Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br — antoniojosedasilva487@gmail.com

VEREADOR: ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA — TONHÃO DO RANCHO

OFÍCIO N.2 02 /2025/CMJ
Juína, 06 de março de 2025.

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 10 de março de 2025.

Sr. Presidente e nobres pares

Torno público e justifico aos meus pare g e a quem possa interessar, que estarei
ausente da sessão ordinária do dia 10 de março terei reunião com Deputado Dilmar Dal
Bosco ocasião que tratarei de encaminhamentos para destinação de emenda parlamentar
para atender demandas da cidade de Juina. Nos demais dias cumprirei agenda na Assembleia
Legislativa com diversos Deputados e agenda no Instituto de Terras de Mato Grosso, na
Secretária de Estado de Educação, na Casa de Apoio de Saúde.

Atenciosamente

Antônio José da Silva ( Tonhão do Rancho)
Vereador

Página 1 de 1